ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                         ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 4

________________

___________________

1-е собрание IV-го созыва

О секретаре

Совета Новорождественского  сельского поселения

Рассмотрев вопрос об избрании секретаря Совета Новорождественского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования,
Совет Новорождественского сельского поселения решил:
1.Секретарем Совета Новорождественского  сельского поселения  четвертого созыва избрать Потапочкину Дарью Викторовну.
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» (http://www.novorsp.tomsk.ru).

Председатель Совета Новорождественского
 сельского поселения                                                                                        Е.Ю. Пшеленский
Глава  поселения
(Глава Администрации)                                                                                   Е.Ю. Пшеленский

17.03.2017г.

с. Новорождественское